
Uchwała Nr XLIII/43/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 października 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XL/21/2010 Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 
ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 z 2003 r. poz. 873 ze zmianami) Rada Gminy Jedlińsk 
uchwala co następuje: 
 
 
                                                          § 1. 
 
W uchwale Nr XL/21/2010 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 czerwca 2010 r.  
w  § 3 w miejsce  zapisu  „ Uchwała wchodzi z dniem podjęcia”, wpisuje się treść 
 o brzmieniu : „ Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”  
  
                                                         
                                                       § 2. 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 


